
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
vyhotovená dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – SBZ –  Modernizace a doplnění CCTV, EPS a EZS 
areálu Karolina - část CCTV 

Kategorie zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00001684 

 

2 Seznam osob, které provedly hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla ustanovená hodnotící komise v následujícím složení: 

 Bc. Lucie Černá, UK Rektorát Odbor veřejných zakázek 

 Ivan Bažant, vedoucí SB areálu Karolina 

 Vojtěch Kolátor, Technické středisko SBZ 

3 Seznam hodnocených nabídek 

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupným na 

adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Celkový počet doručených nabídek:  2 

Počet zneplatněných nabídek před uplynutím lhůty pro podání nabídek: 1 

Nabídka č. 2 byla účastníkem před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html


 
 
 

Stránka 2 z 3 
 
 

Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek:   

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 
MS Systems & Services 

s.r.o. 
28252063 Weilova 1450/2e, 102 00 Praha 10 

3 
G4S Secure Solutions (CZ), 

a.s. 
00175439 Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 

 

4 Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila nabídky v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci podle následujících kritérií hodnocení: 
 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

Celková nabídková cena bez DPH 90 % 

Záruka 10 % 

Celkové hodnocení nabídek provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií hodnocení vynásobila vždy vahou příslušného kritéria. Takto získané 

hodnoty hodnotící komise sečetla pro každou nabídku a stanovila pořadí úspěšnosti dodavatelů 

tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

5.1 Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

Celková 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Počet 
bodů 

Počet bodů 
vynásobený 

vahou kritéria 

1 
MS Systems & 
Services s.r.o 

1.387.107,40 100 90 

3 
G4S Secure Solutions 
(CZ), a.s. 

1.840.309 75,37 67,83 

5.2 Kritérium č. 2 – Záruka 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

Záruka 
uvedená v 
měsících 

Počet 
bodů 

Počet bodů 
vynásobený vahou 

kritéria 

1 
MS Systems & Services 
s.r.o 

48 
100 10 

3 
G4S Secure Solutions 
(CZ), a.s. 

36 
60 6 



 
 
 

Stránka 3 z 3 
 
 

5.3 Celkové hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 
Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

nabídky 

1 MS Systems & Services s.r.o 100 1 

3 
G4S Secure Solutions (CZ), 
a.s. 

73,83 2 

 

 

 


